RENDIMENTO BRUTO R$ 398.712,59

ENCARGOS S/ RENDIMENTOS R$ 159.838,39

IRRF R$ 143.505,13

COFINS R$ 16.333,26

TOTAL R$ 238.874,20

Informações referentes a análise de dispêndios Ernst & 
Young (EY) - 05/2024 a 12/2024

• O total selecionado na amostra foi de R$ 9.225.007,44 (nove milhões, duzentos e vinte e cinco mil, 

sete reais e quarenta e quatro centavos), correspondente a 81,07% do valor total reportado

Informações referentes a análise de dispêndios Ernst & 
Young (EY) - 05/2024 a 12/2024

• Consolidação dos resultados alcançados pela EY

Execução financeira – linha 11R